
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní 
dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Polštář na oporu šíje s jádrem z paměťové pěny, potah s možností 
vyvářky do 95 °C, cca 40x60 cm, 799,-  (23350007/01)

POTAH S MOŽNOSTÍ 
VYVÁŘKY

799,-
POLŠTÁŘ NA OPORU ŠÍJE

Podložka na matraci z polyuretanové pěny s nopky, odnímatelný potah 
s možností praní do 95 °C, 90x200 cm, místo 1.499,-** 999,-  (23350011/01)

1.499,-**

999,-
PODLOŽKA NA MATRACI

Matrace, 16 cm vysoké jádro ze studené pěny, 7 ergonomických 
zón pro perfektní přizpůsobení tvaru těla, potah s aloe vera, 
odnímatelný prostřednictvím zipu a s možností praní do 60 °C, 
90x200 cm, 4.799,-  (04480016/01)

-70%
AŽ

NA VYBRANÉ MATRACE, LAMELOVÉ 
ROŠTY A SADY VE VÝPRODEJI!

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

1+1
ZDARMA!

KUPTE 2, 

ZAPLAŤTE 1

KUPTE 2, 

ZAPLAŤTE 1ZDARMA!1+1
XXXL NOVINKA

4.799,-
MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Lamelový rošt, 44 zesílených 
pružných lamel, zatížení do 180 kg, 
90x200 cm, místo 5.274,-* 3.799,-  
(21300007/01)

5

Lamelový rošt, rám z vrstveného 
dřeva, 28 lamel, výška cca 6 cm, 
nastavitelná tvrdost, pl. lůžka 
90/200 cm, místo 1.840,-* 999,-  
(04480355/01)

2
Lamelový rošt s 42 pružnými lamelami 
v trojitých pouzdrech, s motorovým 
polohováním, regulovatelná středová 
zóna, 90x200 cm, místo 9.810,-* 5.999,-  
(23600003/03)

6

Lamelový rošt, s 28 pružnými 
lamelami, regulovatelná středová 
zóna, cca 90x200 cm, místo 2.115,-* 
1.299,-  (23600001/01)

3

Lamelový rošt, 28 pružných lamel 
s přesahem, s polohováním v oblasti 
hlavy a nohou, regulace stupně 
tvrdosti ve středové zóně, 90x200 cm, 
místo 3.735,-* 2.299,-  (23600002/02)

4

XXXL NOVINKA

3.799,-27%UŠETŘÍTE3.799
5.274,-*

5 LAMELOVÝ ROŠT

1.299,-38%UŠETŘÍTE
2.115,-*

3 LAMELOVÝ ROŠT

5.999,-38%UŠETŘÍTE
9.810,-*

6 LAMELOVÝ ROŠT

2.299,-38%UŠETŘÍTE
3.735,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT

999,-45%UŠETŘÍTE
1.840,-*

2 LAMELOVÝ ROŠT

Lamelový rošt, rám z vrstveného 
dřeva, 13 lamel, cca 90/200 cm, 
místo 756,-* 499,-  (04480422/01)

1

XXXL VÝPRODEJ MATRACÍ

499,-33%UŠETŘÍTE
756,-*

1 LAMELOVÝ ROŠT

NASTAVITELNÁ TVRDOST

NASTAVENÍ TVRDOSTI S NASTAVENÍM STUPNĚ TVRDOSTI

S MOTOROVÝM 
POLOHOVÁNÍM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
m

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
2

 | 
0

3

šířka 80 cm

šířka 90 cm

šířka 100 cm

šířka 120 cm

šířka 140 cm

šířka 160 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 200, 210, 220 cm

délka 190, 2
00, 2

10, 2
20 cm

XXXL VÝHODA
MATRACE ZA STEJNOU CENU K DOSTÁNÍ  
VE STUPNÍCH TVRDOSTI II A III 
A V ROZMĚRECH 90X200 CM A 100X200 CM

Pěnová matrace, velmi stabilní s nosností do 200 kg, dvě vnější 
jádra ze studené pěny a 12 cm vysoká speciálně tvarovatelná pěna 
určená pro osoby s vyšší hmotností, vysoce kvalitní dvojitý potah, 
prošitý klimatickým vláknem, z materiálu testovaného na obsah 
škodlivin, potah snímatelný na zip, s možností praní do 60 °C, 
90x200 cm, místo 10.062,-* 5.999,-  (04480358/02)

8

NOSNOST DO 200 KG

PRO OSOBY S VYŠŠÍ HMOTNOSTÍ

Matrace s cca 22 cm vysokým, bodově elastickým 
a prodyšným komfortním pěnovým jádrem, 
7 ergonomických zón, dvojitý potah, 
odnímatelný a s možností praní na 60 °C, 
80/90/100 x 190/200/210/220 cm, 
místo 8.820,-* 3.999,- 
a 120/140/160 x 190/200/210/220 cm, 
místo 14.994,-* 6.999,-  (28330002/01,07)

7

14.994,-*

6.999,-
7 MATRACE V ROZMĚRECH 

120/140/150 X 190/200/210/220 CM

Matrace ze studené visco pěny, stupeň tvrdosti H2, 
10 cm vysoké visco pěnové jádro, 7 ergonomických zón 
ležení, dvojitý potah příjemný na dotyk, lze odnímat 
a prát do 60 °C, 90x200 cm, místo 16.393,-* 7.999,- 
a se stupněm tvrdosti H3, místo 16.393,-* 7.999,-  
(04480008/01-02)

9

průřez

7.999,-51%UŠETŘÍTE
16.393,-*

9 MATRACE

5.999,-40%UŠETŘÍTE
10.062,-*

8 MATRACE

3.999,-54%UŠETŘÍTE
8.820,-*

3.999,-54
7 MATRACE V ROZMĚRECH 

80/90/100 X 190/200/210/220 CM

-70%
AŽ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 05.01.2014.

Matrace BI COOL - sendvičová matrace, chladivá pěna VisCoool, 
5 anatomických zón, snímatelný potah s možností praní, 90x200 cm, 
místo 11.130,-* 6.999,-  (07590036/01)

4

Matrace Mono Top z kvalitní polyuretanové pěny, oboustranně strukturované 
zóny a 7 anatomických zón, optimální provzdušnění díky speciálně strukturova-
nému jádru, antibakteriální potah s možností praní na 40 °C, s provzdušňovací 
mřížkou, různé stupně tvrdosti a velikosti za individuální cenu, výška 22 cm, 
se stupněm tvrdosti H2 měkká nebo H3 tvrdá, nosnost 100 kg, místo 9.275,-* 
5.499,- jiné velikosti a speciální rozměry za individuální cenu (07590013/01-02)

3

BEZ LEPIDEL

MEDI 200 - matrace se sendvičovou strukturou, 3 vrstvy, s měkkým a tvrdým 
povrchem, optimální provzdušnění díky strukturovanému jádru, 2 stupně 
tvrdosti H2 a H3, nosnost 100 kg, potah Greenfi rst, speciální ošetření proti 
roztočům přírodními esencemi, vysoká hygiena lůžka, vhodný pro alergiky, 
potah snímatelný prostřednictvím zipu, s možností praní na 60 °C, v různých 
velikostech a ve speciálních rozměrech za individuální cenu, 90x200 cm, 
místo 7.560,-* 4.499,-  (07590019/01-02)

2

MOON VISCO - pěnová matrace s 5zónovým sendvičovým jádrem a visco-
polyuretanovou pěnou, potah s aloe vera, antibakteriální a vhodný pro 
alergiky, možnost praní do 60 °C, výška cca 15 cm, 90x200 cm, místo 5.005,-* 
2.999,- jiné velikosti a speciální rozměry za individuální cenu (07590011/01)

1

4.499,-40%UŠETŘÍTE
7.560,-*

2 MATRACE

2.999,-40%UŠETŘÍTE2.999
5.005,-*

1 PĚNOVÁ MATRACE

5.499,-40%UŠETŘÍTE
9.275,-*

3 MATRACE MONOBLOK

-70%AŽ NA VYBRANÉ MATRACE, LAMELOVÉ 
ROŠTY A SADY VE VÝPRODEJI!

6.999,-37%UŠETŘÍTE
11.130,-*

4 MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
m

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
4

 | 
0

5

Postel MARS 25 - s pružinovým jádrem, čelo postele 1, čtvercové nohy ve stříbrné barvě, jemný potah se vzhledem kůže v bílé barvě, 
včetně 2 matrací Medi 200, tvrdost 3, plocha lůžka 2x90x200 cm, 22.999,- 
Postel SATURN - s taštičkovým jádrem, čelo postele 3, nohy v barvě wenge, potah Duncanas v antracitové barvě, včetně 2 matrací Mono Top, 
tvrdost 3, plocha lůžka 2x90x200 cm, obě plochy lůžka jsou od sebe oddělené, jak v oblasti nohou, tak hlavy, elektrické polohování 
s možností nastavení ideální polohy vleže, 54.999,- podložka na matraci za příplatek (07590023/01;0022/01)

POSTEL PRO KLIDNÝ 
A ZDRAVÝ SPÁNEK

XXXL NOVINKA

XXXLUTZ 

BOXSPRING

SYSTÉM

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL INFORMACE
SESTAVTE SI SAMI POSTEL SVÝCH SNŮ, 
RÁDI VÁM POMŮŽEME!
ZA INDIVIDUÁLNÍ CENU SI MŮŽETE VYBRAT:

POSTEL S PRUŽINOVÝM JÁDREM NEBO TAŠTIČKOVÝM JÁDREM
3 RŮZNÁ POSTELOVÁ ČELA
3 RŮZNÉ BARVY NOHOU
MATRACE OD FIRMY GUMOTEX S POTAHY DLE VAŠICH PŘÁNÍ
3 RŮZNÉ VELIKOSTI: 140X200 CM / 160X200 CM / 180X200 CM
DÉLKY POSTELÍ 200 CM, 210 CM A 220 CM
RŮZNÉ POTAHOVÉ LÁTKY A BARVY

» 
» 
»
» 
»
» 
»
» 4 RŮZNÉ PODLOŽKY NA MATRACI S POTAHEM DLE VAŠEHO PŘÁNÍ

22.999,-
POSTEL MARS 25

54.999,-
POSTEL SATURN

NA MATRACE, 

LAMELOVÉ ROŠTY 

A SADY

-20%
1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Matrace ze studené pěny „Molekül Comfort“: speciální 7zónové jádro 
ze studené pěny s optimální ochranou a vynikajícím systémem provzdušnění 
díky prodyšné struktuře materiálu. 4D molekuly se postarají o perfektní 
rozložení hmotnosti těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje cirku-
laci vzduchu na vrchní vrstvě, která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály 
zamezují množení bakterií a jsou trvale rezistentní vůči roztočům. Dvojitý potah 
se stříbrnými ionty, s prodyšným klimatickým dutým vláknem. Výška jádra 
cca 18 cm, tvrdost H2 (středně tvrdá), 90x200 cm, místo 16.225,-* 11.999,-
(06830355/08) 

NA MOLEKULOVÉ 

MATRACE
-25%

1)

AKTIVNÍ KOMFORTNÍ ZÓNA V OBLASTI RAMEN

MOŽNOST NASTAVENÍ VÝŠKY 
ŠÍJE DO VÍCE ÚROVNÍ

XXXL VÝHODY
» 
 
»

CÍLENÉ UVOLNĚNÍ V OBLASTI 
ŠÍJE A RAMEN
PERFEKTNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
NASTAVENÍ

MOLEKULOVÉ MATRACE 
- KLIDNÝ SPÁNEK CELOU NOC! MOLECULE

DOPORUČUJÍ 
ODBORNÍCI 
Z CHARITÉ.

dle   Öko-Tex Standard 100
Prüf-Nr. 45657                            ÖTI, Wien

DŮVĚRA
V TEXTIL

Prověřený obsah škodlivin

Mikro-taštičková matrace „Molekül Active“: vysoce elastické přizpůsobení 
tvaru těla díky 7zónovému mikro-taštičkovému jádru s cca 1000 pružinami, 
viskoelasticky uložené 4D molekuly zajišťují perfektní rozložení tlaku lidského 
těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje cirkulaci vzduchu na vrchní 
vrstvě, která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály zamezují množení bak-
terií a jsou trvale rezistentní vůči roztočům. Dvojitá klimatická zóna zamezuje 
možnému ukládání tepla a poskytuje optimální spánkové klima. Výška jádra 
cca 20 cm, tvrdost H2 (středně tvrdá), 90x200 cm, místo 19.470,-* 14.999,-  
(06830355/03)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 05.01.2014.

11.999,-26%UŠETŘÍTE
16.225,-*

MOLEKÜL COMFORT

14.999,-22%UŠETŘÍTE
19.470,-*

MOLEKÜL ACTIVE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

M
A

T
R

A
C

E
  

 0
6

 | 
0

7

* Sleva 50% se vztahuje na koupi druhé matrace TEMPUR® Original 15 s rozměrem 90x200cm.

pociťte pohodlí, pociťte podporu, pociťte TEMPUR®

Když si lehnete na matraci TEMPUR®, přizpůsobí se tvaru 

Vašeho těla. Je měkká tam, kde to chcete a pevná tam, 

kde to potřebujete™. Vaše tělo si najde na matraci 

TEMPUR® samo nejpohodlnější pozici a podporu pro 

ten nejlepší spánek.

Vychutnejte si nejlepší možný 
spánek s matrací TEMPUR®

Vychutnejte si nejlepší možný Vychutnejte si nejlepší možný Vychutnejte si nejlepší možný 

 Original 15 s rozměrem 90x200cm.

Kupte si matraci TEMPUR® Original 15 
a druhou od nás dostanete se slevou 50%.*

Při koupi jakékoliv jiné matrace 
Vám dáme na druhou slevu 20%.

podpora s měkčím pocitem

TEMPUR® Original
podpora s pevnějším pocitem

TEMPUR® Cloud
podpora s tradičním
pružnějším pocitem

TEMPUR® Sensation

SLEVA 50%*

D0
1-

4-
m

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

* Sleva 50% se vztahuje na koupi druhé matrace TEMPUR® Original 15 s rozměrem 90x200cm.

pociťte pohodlí, pociťte podporu, pociťte TEMPUR®

Když si lehnete na matraci TEMPUR®, přizpůsobí se tvaru 

Vašeho těla. Je měkká tam, kde to chcete a pevná tam, 

kde to potřebujete™. Vaše tělo si najde na matraci 

TEMPUR® samo nejpohodlnější pozici a podporu pro 

ten nejlepší spánek.

Vychutnejte si nejlepší možný 
spánek s matrací TEMPUR®

* Sleva 50% se vztahuje na koupi druhé matrace TEMPUR

Kupte si matraci TEMPUR® Original 15 
a druhou od nás dostanete se slevou 50%.*

Při koupi jakékoliv jiné matrace 
Vám dáme na druhou slevu 20%.

podpora s měkčím pocitem

TEMPUR® Original
podpora s pevnějším pocitem

TEMPUR® Cloud
podpora s tradičním
pružnějším pocitem

TEMPUR® Sensation

SLEVA 50%*

* Sleva 50% se vztahuje na koupi druhé matrace TEMPUR® Original 15 s rozměrem 90x200cm.

pociťte pohodlí, pociťte podporu, pociťte TEMPUR®

Když si lehnete na matraci TEMPUR®, přizpůsobí se tvaru 

Vašeho těla. Je měkká tam, kde to chcete a pevná tam, 

kde to potřebujete™. Vaše tělo si najde na matraci 

TEMPUR  samo nejpohodlnější pozici a podporu pro 

ten nejlepší spánek.

Vychutnejte si nejlepší možný 
spánek s matrací TEMPUR®

* Sleva 50% se vztahuje na koupi druhé matrace TEMPUR® Original 15 s rozměrem 90x200cm.

Kupte si matraci TEMPUR® Original 15 
a druhou od nás dostanete se slevou 50%.*

Při koupi jakékoliv jiné matrace 
Vám dáme na druhou slevu 20%.

podpora s měkčím pocitem

 Original
podpora s pevnějším pocitem

TEMPUR® Cloud
podpora s tradičním
pružnějším pocitem

TEMPUR® Sensation

SLEVA 50%*



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 05.01.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Komfortní pěnová matrace s 5 ergonomickými zónami ležení pro perfektní 
přizpůsobení tvaru těla, výška jádra 14 cm, s potahem z dvojité tkaniny, 
odnímatelný prostřednictvím zipu, s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 3.599,-* 1.999,-  (28330049/01)

Skládací lůžko, ocelová konstrukce v modré barvě, s pružnými lamelami 
a pěnovou matrací, 90x200 cm, místo 3.354,-* 1.999,-  (25360003/02)

1.999,-44%UŠETŘÍTE
3.599,-*

MATRACE 1.999,-40%UŠETŘÍTE
3.354,-*

SKLÁDACÍ LŮŽKO

D0
1-

4-
m

08
Dm

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Skládací pěnová matrace, potah v modré nebo červené barvě, 
Š/V/H: cca 65/8/186 cm, místo 799,-** 499,-  (02770016/02,01)

Rolovací lamelový rošt s 13 lamelami z masivního smrku, 90/200 cm, 
místo 379,-** 279,-  (04480425/01)

279,-26%UŠETŘÍTE
379,-**

ROLOVACÍ LAMELOVÝ ROŠT

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

499,- 37%
UŠETŘÍTE

799,-**

SKLÁDACÍ MATRACE


